

Årsredovisning
för
H G FinanceS AB
556337-0765

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Göransson, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för H G FinanceS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Håkan Göransson

Bolaget idkar handel med värdepapper och fastigheter, fastighetsförvaltning samt konsulttjänster inom finansiering och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	78	20	0	0
Resultat efter finansiella poster	-8	95	-45	-36
Soliditet (%)	29	26	12	11

Bolaget har fått in kunduppdrag under året varför omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	400	-36 484	95 049	158 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			95 049	-95 049	0
Årets resultat				-13 049	-13 049
Belopp vid årets utgång	100 000	400	58 565	-13 049	145 916

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 567
årets förlust	-13 049
	45 518
disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 518
	45 518

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		77 554	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 554	20 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-85 611	-34 951
Summa rörelsekostnader		-85 611	-34 951
Rörelseresultat		-8 057	-14 951
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	110 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Summa finansiella poster		6	110 000
Resultat efter finansiella poster		-8 051	95 049
Resultat före skatt		-8 051	95 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 998	0
Årets resultat		-13 049	95 049

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag	3	398 787	398 787
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 928	2 928
Summa finansiella anläggningstillgångar		451 715	451 715
Summa anläggningstillgångar		451 715	451 715

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	60 807
Övriga fordringar		4 807	10 245
Summa kortfristiga fordringar		4 807	71 052

Kassa och bank

Kassa och bank		50 652	93 975
Summa kassa och bank		50 652	93 975
Summa omsättningstillgångar		55 459	165 027

SUMMA TILLGÅNGAR

507 174

616 742

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		400	400
Summa bundet eget kapital		100 400	100 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 567	-36 482
Årets resultat		-13 049	95 049
Summa fritt eget kapital		45 518	58 567
Summa eget kapital		145 918	158 967
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		43 000	43 000
Summa långfristiga skulder		43 000	43 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		105 523	129 000
Övriga skulder		204 233	277 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		318 256	414 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		507 174	616 742

Noter

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 3 Andelar i intresseföretag

Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 787	398 787
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 787	398 787
Utgående redovisat värde	398 787	398 787

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 928	2 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 928	2 928
Utgående redovisat värde	2 928	2 928

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från aktieägare	43 000	43 000
	43 000	43 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-26

Håkan Göransson
Håkan Göransson
Verkställande direktör